

COMUNE DI ALMENNO SAN BARTOLOMEO

Via IV Novembre, 66 24030 Almenno San Bartolomeo (BG) C.F. 00334080165

DECRETO DEL SINDACO N. 3

OGGETTO: Nomina a Responsabile dell'Area Servizi Sociali associati dei Comuni di Almenno San Bartolomeo e Barzana per i servizi di trasporto sociale e spazio gioco – Validità nomina dal 01.01.2015 al 31.12.2015.

IL SINDACO

PREMESSO che:

- l'art. 5, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 27 del 22.03.2012, esecutiva, prevede una struttura organizzativa dell'ente articolata nelle seguenti quattro aree:
 - Area 1 Affari Generali
 - Area 2 Servizi Sociali
 - Area 3 Economico/Finanziaria/Tributi
 - Area 4 Tecnica;
- il Comune, privo di posizioni dirigenziali, nel rispetto dell'art. 11 del CCNL 1998/2001, si è sempre avvalso della facoltà di cui all'art. 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000, attribuendo le funzioni di cui all'art. 107, commi 2 e 3, ai dipendenti individuati come Responsabili di Area, appartenenti alla Cat. D, in possesso di adeguata professionalità;

RICHIAMATI:

- il decreto sindacale n. 2, adottato in data odierna, con il quale l'A.S. Alfiniti dott.ssa Catherine Emilie, dipendente di ruolo, inquadrata nella Cat. D1 giuridica, è stata nominata Responsabile dell'Area Servizi Sociali del Comune di Almenno San Bartolomeo;
- la deliberazione consiliare n. 40, adottata in data 17.11.2014, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si approvava la convenzione per il funzionamento e la gestione associata dei servizi socio-assistenziali di trasporto sociale e spazio gioco per gli anni 2015, 2016 e 2017 tra i Comuni di Almenno San Bartolomeo e Barzana;

PRESO ATTO che la convenzione è in corso di sottoscrizione;

CONSIDERATO che l'A.S. Alfiniti dott.ssa Catherine Emilie:

- deve assicurare lo svolgimento dei servizi sopraindicati e convenzionati per tutti e due i Comuni;
- è in possesso di tutti i requisiti culturali e la capacità professionale idonei a garantire la realizzazione dei programmi ed il raggiungimento degli obiettivi prefissati dalle Amministrazioni di Almenno S.B. e Barzana;

VISTI:

- il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,
- il vigente Regolamento sull'organizzazione degli uffici e dei servizi,
- il vigente CCNL Comparto Autonomie Locali;

DECRETA

- 1. Nominare Responsabile dell'Area Servizi Sociali Associati dei Comuni di Almenno San Bartolomeo e Barzana per i servizi di trasporto sociale e spazio gioco, l'a.s. Alfiniti dott.ssa Catherine Emilie, dipendente di ruolo, inquadrata nella Cat. D1 giuridica.
- 2. Dare atto che la nomina ha validità dal 01.01.2015 al 31.12.2015, salvo revoca.

3. Nominare, in sostituzione del Responsabile assente o impedito, il Segretario comunale.

4. Confermare la nomina e tutti gli altri termini e condizioni indicati nel proprio precedente decreto n. 1 in data odierna richiamato in premessa.

Brioschi

Almenno San Bartolomeo, lì 02 gennaio 2015

Per presa visione:
Data 0 2 GEN, 2015

Alfiniti dott.ssa Q atherine Emilie